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95a Travessia Nedant al Port de Barcelona
Barcelona, 23/9/2023

2Copa ESP AA - Clubs Conjunta (Cat. Másters) Totes les proves

Masc., Open
1. C.D. Jerez Natacion Master 01570 6.500,00

2. MARTINEZ BARROSO, Toni 2101. Masc., 5000m Lliure 1:09:10.9 950,00

3. ALVAREZ LLABERIA, David 2101. Masc., 5000m Lliure 1:18:07.4 900,00
1. SAVESCU, George 2101. Masc., 5000m Lliure 1:05:36.1 1.000,00
4. DURAN RIQUELME, Modesto 2101. Masc., 5000m Lliure 1:12:25.8 850,00

2. JIMENEZ SANCHEZ, Armando 2101. Masc., 5000m Lliure 1:18:48.7 950,00
3. DE LA VEGA GIMÉNEZ, Rafael2101. Masc., 5000m Lliure 1:25:31.7 900,00
2. RIGUAL DE HEREDIA, Carlos 2101. Masc., 5000m Lliure 1:28:10.7 950,00

2. C.N. Master Torrijos 00704 5.650,00
2. PÁRRAGA GARCÍA, Julián 2101. Masc., 5000m Lliure 1:18:12.7 950,00
1. SANCHIS DOMENECH, Jordi 2101. Masc., 5000m Lliure 1:07:36.3 1.000,00
3. CORTES GALVAN, Hernan 2101. Masc., 5000m Lliure 1:18:26.1 900,00

4. LOPEZ SANCHEZ, Jose Maria 2101. Masc., 5000m Lliure 1:23:41.7 850,00
1. LILLO PEREZ, Juan Ignacio 2101. Masc., 5000m Lliure 1:20:42.8 1.000,00
2. MANZANARES SECADES, Ignacio2101. Masc., 5000m Lliure 1:27:59.7 950,00

3. C.N. Máster Madrid 01189 1.800,00
3. BARROS CONTRERAS, Juan Jose2101. Masc., 5000m Lliure 1:36:49.2 900,00
3. YAGÜE ANDRES, Jorge 2101. Masc., 5000m Lliure 1:11:03.9 900,00

4. C.N. Terrassa 00057 1.000,00
1. GUILLEN MARTINEZ, Mario 2101. Masc., 5000m Lliure 1:05:28.2 1.000,00

C.N. Metropole 00054 1.000,00
1. MANNANOV, Eduard 2101. Masc., 5000m Lliure 58:20.2 1.000,00

C.N. Master Murcia 01355 1.000,00
1. LOPEZ-FUENSALIDA NAVARRO, Eulogio2101. Masc., 5000m Lliure 1:18:14.5 1.000,00

Stadium Casablanca 00149 1.000,00
1. VILLANOVA LANUZA, Andres 2101. Masc., 5000m Lliure 1:28:07.7 1.000,00

C.D.N. Cordoba 00663 1.000,00
1. GOMEZ HERNANDEZ, Cristian 2101. Masc., 5000m Lliure 1:23:37.7 1.000,00

9. C.D. Halegatos 01170 950,00
2. FERNANDEZ FERNANDEZ, Alberto2101. Masc., 5000m Lliure 1:18:15.6 950,00

C.D. Torrelago Wellness 01351 950,00
2. GONZALEZ MAESO, Esaú 2101. Masc., 5000m Lliure 1:07:36.9 950,00

11. C.N. Iregua-Villamediana 01255 850,00
4. LARRUCEA CASTEÑEDA, Ramon Angel2101. Masc., 5000m Lliure 1:33:21.0 850,00
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Fem., Open
1. C.D. Halegatos 01170 1.950,00

2. DAMASIO CAMPOS, Ana Carolina2102. Fem., 5000m Lliure 1:17:48.1 950,00

1. GARCIA GARCIA, Monica 2102. Fem., 5000m Lliure 1:29:46.5 1.000,00

2. C.E. Mediterrani 00076 1.000,00
1. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 2102. Fem., 5000m Lliure 1:05:25.2 1.000,00

C.N. Master Torrijos 00704 1.000,00
1. BLANCO VILLANUEVA, Patricia2102. Fem., 5000m Lliure 1:15:50.2 1.000,00

A.D. Santa Cruz 00544 1.000,00
1. CASTRO SANTANA, Maria Jose2102. Fem., 5000m Lliure 1:31:31.9 1.000,00

5. C.D.N. Cordoba 00663 950,00
2. CUENCA JIMENEZ, Elia Maria 2102. Fem., 5000m Lliure 1:25:53.6 950,00

6. C.N. Iregua-Villamediana 01255 900,00
3. PRIOR PALACIN, Almudena 2102. Fem., 5000m Lliure 1:19:23.5 900,00

Tots, Open
1. C.N. Master Torrijos 00704 6.650,00

2. PÁRRAGA GARCÍA, Julián 2101. Masc., 5000m Lliure 1:18:12.7 950,00

1. SANCHIS DOMENECH, Jordi 2101. Masc., 5000m Lliure 1:07:36.3 1.000,00
3. CORTES GALVAN, Hernan 2101. Masc., 5000m Lliure 1:18:26.1 900,00

4. LOPEZ SANCHEZ, Jose Maria 2101. Masc., 5000m Lliure 1:23:41.7 850,00
1. LILLO PEREZ, Juan Ignacio 2101. Masc., 5000m Lliure 1:20:42.8 1.000,00
2. MANZANARES SECADES, Ignacio2101. Masc., 5000m Lliure 1:27:59.7 950,00

1. BLANCO VILLANUEVA, Patricia2102. Fem., 5000m Lliure 1:15:50.2 1.000,00

2. C.D. Jerez Natacion Master 01570 6.500,00
2. MARTINEZ BARROSO, Toni 2101. Masc., 5000m Lliure 1:09:10.9 950,00
3. ALVAREZ LLABERIA, David 2101. Masc., 5000m Lliure 1:18:07.4 900,00

1. SAVESCU, George 2101. Masc., 5000m Lliure 1:05:36.1 1.000,00
4. DURAN RIQUELME, Modesto 2101. Masc., 5000m Lliure 1:12:25.8 850,00

2. JIMENEZ SANCHEZ, Armando 2101. Masc., 5000m Lliure 1:18:48.7 950,00
3. DE LA VEGA GIMÉNEZ, Rafael2101. Masc., 5000m Lliure 1:25:31.7 900,00
2. RIGUAL DE HEREDIA, Carlos 2101. Masc., 5000m Lliure 1:28:10.7 950,00

3. C.D. Halegatos 01170 2.900,00
2. FERNANDEZ FERNANDEZ, Alberto2101. Masc., 5000m Lliure 1:18:15.6 950,00

2. DAMASIO CAMPOS, Ana Carolina2102. Fem., 5000m Lliure 1:17:48.1 950,00
1. GARCIA GARCIA, Monica 2102. Fem., 5000m Lliure 1:29:46.5 1.000,00

4. C.D.N. Cordoba 00663 1.950,00
1. GOMEZ HERNANDEZ, Cristian 2101. Masc., 5000m Lliure 1:23:37.7 1.000,00
2. CUENCA JIMENEZ, Elia Maria 2102. Fem., 5000m Lliure 1:25:53.6 950,00

5. C.N. Máster Madrid 01189 1.800,00
3. BARROS CONTRERAS, Juan Jose2101. Masc., 5000m Lliure 1:36:49.2 900,00
3. YAGÜE ANDRES, Jorge 2101. Masc., 5000m Lliure 1:11:03.9 900,00

6. C.N. Iregua-Villamediana 01255 1.750,00
4. LARRUCEA CASTEÑEDA, Ramon Angel2101. Masc., 5000m Lliure 1:33:21.0 850,00
3. PRIOR PALACIN, Almudena 2102. Fem., 5000m Lliure 1:19:23.5 900,00

7. C.E. Mediterrani 00076 1.000,00
1. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 2102. Fem., 5000m Lliure 1:05:25.2 1.000,00

C.N. Terrassa 00057 1.000,00
1. GUILLEN MARTINEZ, Mario 2101. Masc., 5000m Lliure 1:05:28.2 1.000,00

C.N. Metropole 00054 1.000,00
1. MANNANOV, Eduard 2101. Masc., 5000m Lliure 58:20.2 1.000,00

C.N. Master Murcia 01355 1.000,00
1. LOPEZ-FUENSALIDA NAVARRO, Eulogio2101. Masc., 5000m Lliure 1:18:14.5 1.000,00

A.D. Santa Cruz 00544 1.000,00
1. CASTRO SANTANA, Maria Jose2102. Fem., 5000m Lliure 1:31:31.9 1.000,00

Stadium Casablanca 00149 1.000,00
1. VILLANOVA LANUZA, Andres 2101. Masc., 5000m Lliure 1:28:07.7 1.000,00

13. C.D. Torrelago Wellness 01351 950,00
2. GONZALEZ MAESO, Esaú 2101. Masc., 5000m Lliure 1:07:36.9 950,00


